
                                                                                                                          

                                                                   

                           

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 
 

Πειραιάς, 17 Δεκεμβρίου 2021 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 Αριθ. Πρωτ.: 8610/A1-7684 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  Πειραιάς, 4 Ιανουαρίου 2022 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ-ΕΡΕΥΝΗΤΩΝ Ο Πρόεδρος 
 Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
Ταχ. Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών                 
Ταχ. Κώδικας: 185 47 - Πειραιάς ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
Πληροφορίες: Σ. Γιαλιαδάκης  Πειραιάς, 14  Φεβρουαρίου 2022 
Τηλέφωνο: 213 135 2192 Ο Πρόεδρος 
Ε-Μail: s.gialiadakis@statistics.gr  Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 
  
  

  ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ειδικών Τομεαρχών (Αξιωματικοί Σύνδεσμοι) που θα απασχοληθούν στις Γενικές 
Απογραφές Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021»  

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

   Έχοντας υπόψη: 
 

1- Τις διατάξεις: 
 

                    α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ 38/Α΄) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ) ως Ανεξάρτητης Αρχής», όπως ισχύει,  

                    β.- του Π.Δ.  73/2019 (ΦΕΚ 114/Α΄) «Οργανισμός της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)»,  
                    γ.- του Ν. 4772/2021 (ΦΕΚ 17/Α΄) «Διενέργεια Γενικών Απογραφών έτους 2021 από την Ελληνική 

Στατιστική Αρχή, επείγουσες ρυθμίσεις για την αντιμετώπιση των επιπτώσεων της πανδημίας του 
κορωνοϊού COVID-19, επείγουσες δημοσιονομικές και φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις» και ειδικότερα τα άρθρα 12, 13 και 18, 

                      δ.- του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/2012), 
                      ε.- των άρθρων 36, 39 και 41 του Ν. 4387/2016 (ΦΕΚ 85/Α΄) «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφάλειας - 

Μεταρρυθμίσεις ασφαλιστικού-συνταξιοδοτικού συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας 
εισοδήματος και τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις»,  

                    στ.- του άρθρου 55 του Ν. 4509/2017 (ΦΕΚ 201/Α΄) «Μέτρα θεραπείας ατόμων που απαλλάσσονται 
από την ποινή λόγω ψυχικής και διανοητικής διαταραχής και άλλες διατάξεις»,  

             ζ.- των άρθρων 8 έως 11 και 39 του Ν. 4308/2014 (ΦΕΚ 251/Α΄) «Ελληνικά Λογιστικά Πρότυπα, 
συναφείς ρυθμίσεις και άλλες διατάξεις», 

             η.- της Υπουργικής Απόφασης Δ.15/Γ΄/67695/1825 (ΦΕΚ 6182/Β΄/2018) και της Εγκυκλίου με αριθμό 
Δ.15/ Γ΄/οικ. 4624/106/05.02.2019.  

 
2.-  Την  υπό στοιχεία 22957 ΕΞ 2021/25.02.2021 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της 

θητείας του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΥΟΔΔ/140 και ΥΟΔΔ/149). 
 
3- Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου για την προστασία 

των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα. 
 

mailto:s.gialiadakis@statistics.gr
ΑΔΑ: ΨΖΩΖ6ΣΙ-Ι36



 2 

4.- Τον Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄) «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες 
διατάξεις».  

 
5.- Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 223/2009 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης 

Μαρτίου 2009 για τις Ευρωπαϊκές στατιστικές, όπως τροποποιήθηκε από τον Κανονισμό (ΕΕ) 
2015/759. 

6-  Τον Κανονισμό (ΕΚ) 763/2008 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τις 
Απογραφές Πληθυσμού και Στέγασης.  

 
        7.- Την υπ΄ αριθ. 1697/Β4-234/09.03.2021 (ΦΕΚ 1024/Β΄) απόφαση «Ανάθεση της διενέργειας των 

Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 και ορισμός του χρονικού 
διαστήματος συλλογής των στοιχείων», όπως τροποποιήθηκε από τις 5547/Β4-1181/12.08.2021 
(ΦΕΚ 3824/Β΄) και 8543/Β4-2076/14.12.2021 (ΦΕΚ 6261/Β΄) αποφάσεις του Προέδρου της ΕΛΣΤΑΤ.  

  
          8.- Την υπ΄ αριθ. 3332/Β4-724/28.05.2021 (ΦΕΚ 2356/Β΄) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού 

Οικονομικών   «Καθορισμός αποζημίωσης των οργάνων, Τομεαρχών και Συνοδών-Διερμηνέων που 
θα απασχοληθούν στη  συλλογή των στοιχείων των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-
Κατοικιών, έτους 2021», όπως τροποποιήθηκε από την 7888/Β4-1895/16.11.2021 (ΦΕΚ 5365/Β΄) 
απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού.   

          
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
1.- Ορίζουμε τους παρακάτω ως Ειδικούς Τομεάρχες (Αξιωματικοί Σύνδεσμοι) για τη διενέργεια απογραφικών 

εργασιών των Γενικών Απογραφών Κτιρίων και Πληθυσμού-Κατοικιών έτους 2021 στις Ένοπλες Δυνάμεις 
της Χώρας, ως εξής:  

 
- ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ: 

 
Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΛΙΟΝΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

2 ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΝΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΕΛΗΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

4 ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΑΛΜΑΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΜΑΣΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

6 ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΝΗΣΩΝ ΚΟΥΜΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

8 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 
- ΕΠΟΠΤΕΙΕΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ: 

 
Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

1 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΓΚΟΥΒΕΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2 ΑΝΔΡΟΥ-ΜΗΛΟΥ-ΘΗΡΑΣ-ΜΥΚΟΝΟΥ-ΝΑΞΟΥ-ΣΥΡΟΥ ΚΥΚΛΑΔΩΝ Α & Β ΝΤΑΦΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΜΑΡΚΟΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΜΠΟΥΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

5 ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

6 ΑΧΑΪΑΣ ΑΧΑΪΑΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΛΥΓΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

9 ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

10 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

11 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΡΟΜΠΟΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

12 ΕΒΡΟΥ ΕΒΡΟΥ ΤΕΡΖΗ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

13 ΕΥΒΟΙΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΖΩΖ6ΣΙ-Ι36



 3 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

14 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

15 ΗΛΕΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ ΚΟΥΡΝΕΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΗΜΑΘΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

18 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

19 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (07-08-09-10) ΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

20 ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

21 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ & ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ & ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

22 ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ-ΘΑΣΟΥ ΣΚΛΑΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

23 ΚΑΛΥΜΝΟΥ-ΚΑΡΠΑΘΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α & Β ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

24 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

25 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΤΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

26 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 

27 ΚΙΛΚΙΣ ΚΙΛΚΙΣ ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

28 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΔΗΜΖΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

29 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

30 ΚΩ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Β ΚΑΚΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

31 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

32 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΑΜΑΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33 ΛΑΣΙΘΙΟΥ & ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ & ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΣΦΗΝΑΡΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

34 ΛΕΣΒΟΥ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΑΜΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

35 ΛΗΜΝΟΥ ΛΕΣΒΟΥ-ΛΗΜΝΟΥ ΓΡΑΦΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

36 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΟΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

37 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΛΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

38 ΞΑΝΘΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΚΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

39 ΠΕΛΛΑΣ ΠΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

40 ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΚΑΝΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

41 ΡΟΔΟΠΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

42 ΡΟΔΟΥ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Α ΜΑΣΤΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

43 ΣΑΜΟΥ ΣΑΜΟΥ-ΙΚΑΡΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

44 ΣΕΡΡΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΛΤΖΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

45 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΙΟΥΤΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

46 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΨΥΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ 

47 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΤΟΤΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

48 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

49 ΧΑΝΙΩΝ ΧΑΝΙΩΝ ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

50 ΧΙΟΥ ΧΙΟΥ ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
2.- Οι ως άνω οριζόμενοι θα απασχοληθούν για έναν (1) μήνα για την Απογραφή Πληθυσμού στις Ένοπλες 

Δυνάμεις της Χώρας.  
        
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:        
- Επόπτες Γενικών Απογραφών ΚΠΚ  

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Αυτοτελές Γραφείο Προέδρου 

- Γενική Δ/νση Διοίκησης και Οργάνωσης 

- Γενική Δ/νση Στατιστικών 

- Δ/νση Στατιστικής Βορείου Ελλάδος 

- Δ/νση Στατιστικής Νοτίου Ελλάδος 

Ο Πρόεδρος 

Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

 

 
 

- Δ/νση Διοίκησης   

• Τμήμα Εξωτερικών Συνεργατών-Ερευνητών 

- Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

- Δ/νση Στατιστικών  Πληθυσμού, Απασχόλησης & Κόστους Ζωής  

• Τμήμα Στατιστικών Πληθυσμού & Μετανάστευσης 

Ακριβές Αντίγραφο 

Η Προϊσταμένη του Τμήματος 
Διοικητικής Υποστήριξης 
Μαρουδιώ Παντελάκη 

ΑΔΑ: ΨΖΩΖ6ΣΙ-Ι36


		2022-02-14T11:28:34+0200
	Athens




